EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE DE
PERFIL

Edital de Processo Seletivo - Nº 002/2023

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais,
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 002/2023 Item.8.
RESOLVE:
Convocar os candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas:

DATA: 03 de maio de 2023.
HORÁRIO: 9h00
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

PORTEIRO

CLASSIFICAÇÃO  NOME
1 VALTER SOARES DA SILVA
2 JERMANIE FERREIRA ARUCA
3 ADEMIR FELIX DA SILVA

DATA: 03 de maio de 2023.
HORÁRIO: 10h00
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H

CLASSIFICAÇÃO  NOME

1 PATRÍCIA PEREIRA CARDOSO DOS
SANTOS

2 GLEICE MARIA DA CRUZ
3 WANDERLEIA DA SILVA

DATA: 03 de maio de 2023.
HORÁRIO: 11h00
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO  NOME

1 ANDREIA RODRIGUES DA MATA
SILVA

2 LUCIANA ALVES ROCHA SOARES

DATA: 03 de maio de 2023.
HORÁRIO: 14h00
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

FARMACEUTICO 40

CLASSIFICAÇÃO  NOME
1 JUNIA DE JESUS SOUZA
2 KADU BARBOSA GUIMARÃES

3 LEONARDO AUGUSTO DE CARVALHO
MIRAND

DATA: 03 de maio de 2023.
HORÁRIO: 15h00
ENDEREÇO: Rua Epitácio Pessoa, nº 480 CEP 16018-060

GERENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO  NOME
1 DANIELLE KARINE CERATO
2 FLAVIA CRISTINA LIRO DE SOUZA ROSA
3 GÊNESIS DONIZETE DA SILVA
4 RAFAELA DA SILVA SCHIRMANN
5 LUCAS ARAUJO MAZZIERO
6 FABIELA PATRÍCIO SIQUEIRA OLIVEIRA

Araçatuba, 28 de janeiro de 2023.